a) Prorrogar vigência do contrato, por mais de 12

(doze) meses; b) Inclusão da cláusula referente a Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD (Lei
Federal nº 13.709/2018), em virtude da adequação dos instrumentos contratuais vigentes à
Resolução CNMP nº 281/2023. Valor Anual Estimado: R$ 233.774,00 (duzentos e trinta e três
mil, setecentos e setenta e quatro reais). Vigência: 14/11/2025 até 13/11/2026. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 06/2022. Data da Assinatura: 04/08/2025. Assinaturas: Sra. Flávia
Manarte Hanna, Secretária Estadual da PR/AM, pelo Contratante Sr. Humberto Leoni
Santana, representante legal da empresa, pela Contratada.